
1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190566860

Programos 01

Finansavimo šaltinio 5BIPAP

09 05 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4000,00 4000,00 2943,30 2943,30

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3700,00 3700,00 2726,69 2726,69

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3700,00 3700,00 2726,69 2726,69

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3700,00 3700,00 2726,69 2726,69

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3700,00 3700,00 2726,69 2726,69

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 1300,00 1300,00 846,07 846,07

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 300,00 264,99 264,99

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2100,00 2100,00 1615,63 1615,63

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 300,00 300,00 216,61 216,61

2 8 1 Kitos išlaidos 126 300,00 300,00 216,61 216,61

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 300,00 300,00 216,61 216,61

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 300,00 300,00 216,61 216,61

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 300,00 300,00 216,61 216,61

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės  finansinės paramos ir

bendrojo finansavimo lėšos
135 0,00 0,00 0,00 0,00

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO,

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, 190566860, Vilniaus g. 14 Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 17 d. 4

                                                                                                         (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190566860

Programos 01

Finansavimo šaltinio 5BIPAP

09 05 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo / investavimo

išlaidos)
205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos) 270 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 4000,00 4000,00 2943,30 2943,30

(parašas)

(parašas)

Direktorius Vitolis Žukas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Budinienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190566860

Programos 01

Finansavimo šaltinio 5BIPPV

09 05 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 41100,00 41100,00 27897,62 27897,62

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5350,00 5350,00 1512,47 1512,47

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3700,00 3700,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3700,00 3700,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3700,00 3700,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3700,00 3700,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1650,00 1650,00 1512,47 1512,47

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1650,00 1650,00 1512,47 1512,47

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1650,00 1650,00 1512,47 1512,47

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1650,00 1650,00 1512,47 1512,47

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 34700,00 34700,00 26200,11 26200,11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 34700,00 34700,00 26200,11 26200,11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 34700,00 34700,00 26200,11 26200,11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 34700,00 34700,00 26200,11 26200,11

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 1400,00 1400,00 1093,13 1093,13

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 2400,00 2400,00 2390,83 2390,83

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 100,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 1500,00 1200,30 1200,30

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 11800,00 11800,00 6498,51 6498,51

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 800,00 800,00 450,52 450,52

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 2500,00 2500,00 2491,22 2491,22

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14200,00 14200,00 12075,60 12075,60

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 850,00 850,00 0,00 0,00

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, 190566860, Vilniaus g. 14 Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 17 d. 4

                                                                                                         (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190566860

Programos 01

Finansavimo šaltinio 5BIPPV

09 05 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos) ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 850,00 850,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 850,00 850,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 850,00 850,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 850,00 850,00

2 8 Kitos išlaidos 125 200,00 200,00 185,04 185,04

2 8 1 Kitos išlaidos 126 200,00 200,00 185,04 185,04

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 200,00 200,00 185,04 185,04

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 200,00 200,00 185,04 185,04

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 130 200,00 200,00 185,04 185,04

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO,

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 4700,00 4700,00 4238,00 4238,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 4700,00 4700,00 4238,00 4238,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 4700,00 4700,00 4238,00 4238,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 4700,00 4700,00 4238,00 4238,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 4700,00 4700,00 4238,00 4238,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 4700,00 4700,00 4238,00 4238,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo / investavimo

išlaidos)
205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos) 270 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 45800,00 45800,00 32135,62 32135,62

(parašas)

(parašas)

Direktorius Vitolis Žukas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Budinienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190566860

Programos 01

Finansavimo šaltinio 5BIPPVL

09 05 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10100,00 10100,00 10100,00 10100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 10100,00 10100,00 10100,00 10100,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 10100,00 10100,00 10100,00 10100,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10100,00 10100,00 10100,00 10100,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 10100,00 10100,00 10100,00 10100,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 700,00 700,00 700,00 700,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 7800,00 7800,00 7800,00 7800,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės  finansinės paramos ir

bendrojo finansavimo lėšos
135 0,00 0,00 0,00 0,00

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO,

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, 190566860, Vilniaus g. 14 Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 17 d. 4

                                                                                                         (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190566860

Programos 01

Finansavimo šaltinio 5BIPPVL

09 05 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo / investavimo

išlaidos)
205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos) 270 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 10100,00 10100,00 10100,00 10100,00

(parašas)

(parašas)

Direktorius Vitolis Žukas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Budinienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190566860

Programos 01

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.05

09 05 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 19100,00 19100,00 19100,00 19100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 19100,00 19100,00 19100,00 19100,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 18800,00 18800,00 18800,00 18800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 18800,00 18800,00 18800,00 18800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 18800,00 18800,00 18800,00 18800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 18800,00 18800,00 18800,00 18800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 300,00 300,00 300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės  finansinės paramos ir

bendrojo finansavimo lėšos
135 0,00 0,00 0,00 0,00

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO,

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo / investavimo

išlaidos)
205 0,00 0,00 0,00 0,00

Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, 190566860, Vilniaus g. 14 Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 17 d. 4

                                                                                                         (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

01010101 Ugdymo planui įgyvendinti, organizuoti, valdyti ir švietimo pagalbai teikti

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190566860

Programos 01

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.05

09 05 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

01010101 Ugdymo planui įgyvendinti, organizuoti, valdyti ir švietimo pagalbai teikti

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos) 270 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 19100,00 19100,00 19100,00 19100,00

(parašas)

(parašas)

Direktorius Vitolis Žukas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Budinienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190566860

Programos 01

Finansavimo šaltinio 5SB

09 05 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 703200,00 703200,00 702601,95 702601,95

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 697900,00 697900,00 697697,75 697697,75

2 1 1 Darbo užmokestis 3 688200,00 688200,00 687997,75 687997,75

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 688200,00 688200,00 687997,75 687997,75

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 688200,00 688200,00 687997,75 687997,75

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 688200,00 688200,00 687997,75 687997,75

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9700,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9700,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9700,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9700,00 9700,00 9700,00 9700,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2800,00 2800,00 2771,87 2771,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2800,00 2800,00 2771,87 2771,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2800,00 2800,00 2771,87 2771,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2800,00 2800,00 2771,87 2771,87

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2800,00 2800,00 2771,87 2771,87

2 3 Palūkanos 32 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4 Subsidijos 53 0,00 0,00 0,00 0,00

2 5 Dotacijos 60 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 80 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2500,00 2500,00 2132,33 2132,33

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos

pašalpos) ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2500,00 2500,00 2132,33 2132,33

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2500,00 2500,00 2132,33 2132,33

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2500,00 2500,00 2132,33 2132,33

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2500,00 2500,00 2132,33 2132,33

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos

tarptautinės  finansinės paramos ir

bendrojo finansavimo lėšos
135 0,00 0,00 0,00 0,00

Joniškio Algimanto Raudonikio meno moykla, 190566860, Vilniaus g. 14 Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 m. gruodžio 31 d.

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 17 d. 4

                                                                                                         (data)

Švietimo paslaugų užtikrinimas ir gerinimas
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190566860

Programos 01

Finansavimo šaltinio 5SB

09 05 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

01010102 Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos finansavimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO,

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 0,00 0,00 0,00 0,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo / investavimo

išlaidos)
205 0,00 0,00 0,00 0,00

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos) 270 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 703200,00 703200,00 702601,95 702601,95

(parašas)

(parašas)

Direktorius Vitolis Žukas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Budinienė

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

metinė

2024-01-17 Nr. 4

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190566860

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4–5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų : 10141,01 49800 43890 45178,92 45178,92 8852,09 0 8852,09

Finansavimo šaltinis  5BIPPV 10070,11 45800 41000 42235,62 42235,62 8834,49 0 8834,49

Finansavimo šaltinis 5BIPAP 70,9 4000 2890 2943,3 2943,3 17,6 0 17,6

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorius Vitolis Žukas

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, 190566860, Vilniaus g. 14 Joniškis

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. GRUODŽIO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.



Vyr. buhalteris Inga Budinienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________



2024-01-17
(data)

2023-01-01

Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, 190566860,
(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas,  kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla
(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA  DĖL  FINANSAVIMO  SUMŲ

2023 m. gruodžio 31 d.

Nr.4

Ataskaitinis laikotarpis :  - 2023-12-31

1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis):

Eil. Finansavimo šaltinis Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos Finansavimo Suma

Nr. straipsnis sumų paskirtis
1 5SB 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.01F. nepiniginiam turtui 47882,91
2 5SB 09.05.01.01. 2.1.2.1.1.01 nepiniginiam turtui 712,41

09.05.01.01. 48595,32

5SB 48595,32

Iš viso : 48595,32

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis):

Eil. Finansavimo šaltinis Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos Finansavimo Suma

Nr. straipsnis sumų paskirtis

Iš viso : 0

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Eil. Finansavimo šaltinis Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos Finansavimo Suma

Nr. straipsnis sumų paskirtis

1 4.1.3.4.1.05 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.01F. kitoms išlaidoms 18800
2 4.1.3.4.1.05 09.05.01.01. 2.1.2.1.1.01 kitoms išlaidoms 300

4.1.3.4.1.05 09.05.01.01. 19100
3 5SB 09.05.01.01. 2.1.1.1.1.01F. kitoms išlaidoms 687997,75
4 5SB 09.05.01.01. 2.1.2.1.1.01 kitoms išlaidoms 9700
5 5SB 09.05.01.01. 2.2.1.1.1.30 kitoms išlaidoms 2771,87
6 5SB 09.05.01.01. 2.7.3.1.1.01 kitoms išlaidoms 2132,33

5SB 09.05.01.01. 702601,95

Iš viso : 721701,95

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis):

Eil. Finansavimo šaltinis Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos Finansavimo Suma

Nr. straipsnis sumų paskirtis

Iš viso : 0

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis):

Eil. Finansavimo šaltinis Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos Finansavimo Suma

Nr. straipsnis sumų paskirtis

Iš viso : 0

Direktorius Vitolis Žukas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Budinienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

                                             (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(tūkst. eurų)

iš viso

iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų

likutis*

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 3,2 0,5

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,0

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,0

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 0,0

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 0,0

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,0

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 3,2 0,5

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 3,2 0,5

2 3 Palūkanos 10

2 3 1 Palūkanos 11

2 3 2 Žemės nuoma 12

2 4 Subsidijos 13

2 4 1 Subsidijos iš  biudžeto lėšų 14

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17

2 5 Dotacijos 18

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 19

2 5 1 1 1 1
Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems

tikslams
23

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

einamiesiems tikslams
26

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams

turtui įsigyti
28

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 31

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, 190566860, Vilniaus g. 14 Joniškis

     

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

20_23__M. ___gruodžio 31____ D.

______metinė________________

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

___2024-01-17______ Nr. __4_______

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1



2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės

naudai
34

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai

ir neigiamos palūkanos
35

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 37

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 38

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 39

2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 40

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 41

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 42

2 7 2 2 1 1 Rentos 43

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44

2 8 Kitos išlaidos 45

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 46

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 47

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 48

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 49

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 50

2 9
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos
51

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

52

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
53

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
54

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 55

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 57

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo

išlaidos
58

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio

turto įsigijimo / investavimo išlaidos)
59

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos)
60

IŠ VISO (2 + 3) 61 3,2 0,5

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorius Vitolis Žukas

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Inga Budinienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas





JONIŠKIO ALGIMANTO RAUDONIKIO MENO MOKYKLA

 Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 14, 84147 Joniškis, tel. (8 426) 60 297,  El. p. rastine@raudonikis.lt

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190566860
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Joniškio rajono savivaldybės administracijos 

Finansų skyriui

2024-01-17

AIŠKINAMASIS RAŠTAS DĖL 2023 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO

Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla apskaitą tvarko pagal VSAFAS, Buhalterinės

apskaitos įstatymą ir kitus biudžetinių įstaigų finansinę apskaitą reglamentuojančius teisės aktus.

Apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai surašomi naudojant Lietuvos Respublikos

piniginį vienetą – eurą.

Įstaigos finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

2023 metams Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2023-02-02 sprendimu Nr. T-2 „Dėl

Joniškio rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ mokyklai buvo patvirtintas 759,3

tūkst. eurų metinis asignavimų planas, iš jų 19,1 tūkst. eurų mokymo lėšos, 42,8 tūkst. eurų

biudžetinių įstaigų pajamos, 687,3 tūkst. eurų biudžeto pajamos ugdymo aplinkai finansuoti, 10,1

tūkst. eurų metų pradžios likutis (BIPPVL).

Galutinis mokyklos asignavimų planas, įskaitant Joniškio rajono savivaldybės tarybos

sprendimais padarytus pakeitimus, yra 782,2 tūkst. eurų (arba +3,02 %), iš jų 19,1 tūkst. eurų

mokymo lėšos, 49,8 tūkst. eurų biudžetinių įstaigų pajamos (arba 16,4%), 703,2 (arba +2,3 %)

tūkst. eurų biudžeto pajamos ugdymo aplinkai finansuoti, 10,1 tūkst. eurų metų pradžios likutis

(BIPPVL).

2023 metų kasinių išlaidų struktūroje pagal ekonominę klasifikaciją daugiausiai sudaro

darbo užmokesčio ir socialinio draudimo kasinės išlaidos t.y. 718,3 tūkst. eurų arba 93,67% nuo

visų kasinių išlaidų. Šiais metais iš BIPPV lėšų buvo gauta ir panaudota asignavimų ilgalaikio

turto įsigijimui– 4238 eurai arba 13,19% nuo BIPPV panaudotų asignavimų.

2023 m. mokyklos asignavimų planas, asignavimų gavimas ir panaudojimas:

Programos

sąmata,

finansavimo

šaltinis

2023 m.

planas,

eurais

2023 m.

gauti

asignavimai,

eurais

2023 m.

panaudoti

asignavimai,

eurais

Įvykdymo

procentas

Pastabos

01 Švietimo

paslaugų

užtikrinimas ir

gerinimas, Iš viso

782200,00 766880,87 766880,87 98,04%

Mokymo

reikmėms

finansuoti (ML)

19100,00 19100,00 19100,00 100%

Savivaldybės 703200,00 702601,95 702601,95 99,91% 697,7 tūkst. eurų



savarankiškosioms

funkcijoms

įgyvendinti (SB)

(arba 99,22%) sudaro

išlaidos darbo

užmokesčiui ir

socialinio draudimo

įmokoms.
Savivaldybės

savarankiškosioms

funkcijoms

įgyvendinti

(BIPPV)

45800,00 32135,62 32135,62 70,17% 2023 m. gruodžio

mėn. 3500 eurų buvo

padidinta pirminė

programos sąmata,

nes buvo tikėtasi

surinkti daugiau

pajamų. Nepervestas į

biudžetą (tėvų įmokų)

likutis įstaigos banko

sąskaitoje yra

4793,55 eurai.

Negautas biudžetinių

pajamų įmokų į

biudžetą likutis 2023-

12-31 yra 8834,49

eurai.
Savivaldybės

savarankiškosioms

funkcijoms

įgyvendinti

(BIPAP)

4000,00 2943,30 2943,30 73,58% 2023 m. gruodžio

mėn. 1000 eurų buvo

padidinta pirminė

programos sąmata,

nes buvo tikėtasi

surinkti daugiau

pajamų.
Metų pradžios

lėšų likutis

(BIPPVL)

10100,00 10100,00 10100,00 100%

2023-12-31 mokyklos kreditorinis įsiskolinimas yra 501,03 eurai. Jį sudaro :

Eil.

Nr.

Išlaidų  pavadinimas; 

ekonominė klasifikacija; 

finansavimo šaltinis; 

programa

Įstaigos

pavadinimas

Suma,

eurais

Atsiradimo data, priežastys

1 Socialinio draudimo įmokos

212111; 5BIPPV; 01

VSDFvaldyba prie 

socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos

6,49 Gruodžio mėn. likutis

2 Ryšių paslaugos

2211105; 5BIPPV; 01

Telia Lietuva, AB 26,39 Gruodžio mėn. sąskaitos 

likutis

3 Komunalinės paslaugos

2211120; 5BIPPV; 01

UAB „Ignitis“ 1,03 Gruodžio mėn. sąskaitos 

likutis

4 Komunalinės paslaugos

2211120; 5BIPPV; 01

UAB „Gren 

Joniškis“

219,89 Gruodžio mėn. sąskaitos 

likutis

5 Kitos prekės ir paslaugos

2211130; 5BIPPV; 01

UAB „Biznio 

mašinų kompanija“

0,25 Gruodžio mėn. sąskaitos 

likutis

6 Kitos prekės ir paslaugos

2211130; 5BIPPV; 01

Biuro mašinos, 

UAB

4,25 Gruodžio mėn. sąskaitos 

likutis

7 Kitos prekės ir paslaugos UAB Gelsva 52,95 Gruodžio mėn. sąskaitos 



2211130; 5BIPPV; 01 likutis

8 Kitos paslaugos

2211130; 5BIPPV; 01

LINDSTROM UAB 29,19 Gruodžio mėn. sąskaita

9 Kitos prekės ir paslaugos

2211130; 5BIPPV; 01

Joniškio vartotojų 

kooperatyvas

77,81 Gruodžio mėn. sąskaita

10 Kitos prekės ir paslaugos

2211130; 5BIPPV; 01

UAB Jupojos 

statybinės 

medžiagos

12,57 Gruodžio mėn. sąskaita

11 Kitos prekės ir paslaugos

2211130; 5BIPPV; 01

ŽŪB Virčiuvis 51,80 Gruodžio mėn. sąskaita

12 Kitos prekės ir paslaugos

2211130; 5BIPPV; 01

UAB 

„Bionormanas“

24,90 Gruodžio mėn. sąskaita

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėjimo sumų apmokėjimo terminas nėra suėjęs.

2023-12-31 kreditorinis įsiskolinimas yra 15,83 % mažesnis už 2022-12-31 kreditorinį

įsiskolinimą ( buvo 3165,42 eurai). Kreditorinio įsiskolinimo sumažėjimą lėmė mokyklos vidaus

struktūros pertvarkymas, skyriaus panaikinimas -  Atviro jaunimo centro.

2023-12-31 mokyklos debetinis įsiskolinimas:

Eil.

Nr.

Įsiskolinimo  

pavadinimas

Įstaigos

pavadinimas

Suma,

eurais

Atsiradimo data, priežastys

1  Išlaidos 

5BIPPV

Tėvų įnašai 4694,62 Mokestis už mokslą  mokykloje

2  Išlaidos

5BIPAP

Tėvų įnašai 73,10 Instrumentų nuomos mokestis 

už teikiamas paslaugas

3 Komunalinės paslaugos UAB „Joniškio 

vandenys“

3,45 2023-12-31

4 Komunalinės paslaugos AB „Energijos 

skirstymo 

operatorius“

16,52 2023-12-31

5 Transporto išlaidos UAB „Viada LT“ 2,61 2023-12-31

Iš viso 4790,30

2023-12-31 debetinis įsiskolinimas yra 248,64 eurais (arba 8%) didesnis už 2022-12-31

debetinį įsiskolinimą ( buvo 4541,66 eurai). Tai yra nežymus padidėjimas, kurį sąlygojo mokinių

skaičiaus didėjimas.

Mokyklos pinigų likučiai pateikiami lentelėje:

Finansavimo

šaltinis

Likutis metų

pradžiai,

eurais

Likutis metų

pabaigai,

eurais

Susidarymo priežastys

BIP 2048,20 4999,00 Gautos piniginės įplaukos į banko sąskaitą per

gruodžio mėn. už suteiktas paslaugas (mokestis už

mokslą).

6KT 1928,51 3319,26 Pagal labdaros ir paramos įstatymą gautos lėšos

(1,2% GMP).

BIPAP (NI) 197,53 199,95 Gautos piniginės įplaukos į banko sąskaitą už

suteiktas paslaugas iš kitų Joniškio biudžetinių

įstaigų.

Iš viso 4174,24 8518,21



2023 metais mokykla vykdė iš SB finansuojamą mokinių atostogų programą „Linksmasis 

kampelis“. Programos sąmatą 649,00 eurų  finansavo Joniškio rajono švietimo centras pagal sudarytą 

atostogų programos finansavimo sutartį ir 220 eurų gauta iš kitų finansavimo šaltinių, t.y. programoje 

dalyvaujančių vaikų tėvų lėšos.

Direktoriaus                                                                                                   Vitolis Žukas



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): 2024 metinė 
biudžetinė atskaitomybė;  Dokumento rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Joniškio Algimanto 
Raudonikio meno mokykla; Kodas: 190566860; Adresas: 
Vilniaus g. 14, Joniškis; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-01-17 11:12

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SD-11; Registravimo data: 
2024-01-17 11:08; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Rita Katinienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Sekretorė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Adresatas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Joniškio rajono 
savivaldybės administracija; Kodas: 288712070; Adresas: 
Livonijos g. 4, LT-84124 Joniškis  ; Adresatas yra: 
juridinis asmuo

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Inga Budinienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Darbuotojas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2024-01-
17 11:12; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Vitolis Žukas; 
Pasirašančio asmens pareigos: Direktorius; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2024-01-
17 12:00; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20240104.4

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 4.1.E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-01-17 11:12

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Inga Budinienė

Pareigos Darbuotojas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas INGA BUDINIENĖ

Leidėjas RCSC IssuingCA

Galioja nuo/iki 2023-11-16 10:09 / 2025-11-15 10:09

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas 2024 metinė biudžetinė atskaitomybė, rūšis: Ataskaita



Sudarytojas Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, Kodas: 
190566860, Adresas: Vilniaus g. 14, Joniškis, sudarytojas 
yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-01-17 11:12

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SD-11; Registravimo data: 
2024-01-17 11:08; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Rita Katinienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Sekretorė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Adresatas Joniškio rajono savivaldybės administracija; Kodas: 
288712070; Adresas: Livonijos g. 4, LT-84124 Joniškis  ; 
Adresatas yra: juridinis asmuo

Parašas Pasirašė: Inga Budinienė, pareigos: Darbuotojas, 
padalinys: , pasirašymo data: 2024-01-17 11:12, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
2 forma BIPAP.xlsx

2 forma BIPPV.xlsx

2 forma BIPPVL.xlsx

2 forma ML.xlsx

2 forma SB.xlsx

F1  forma.xlsx

finansavimo sumu pazyma.xlsx

Moketinu sumu ataskaita.xlsx

Aikinamasis rastas.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-01-17 12:00

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Vitolis Žukas

Pareigos Direktorius

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas VITOLIS,ŽUKAS

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2023-08-30 12:11 / 2028-08-28 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas 2024 metinė biudžetinė atskaitomybė, rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykla, Kodas: 
190566860, Adresas: Vilniaus g. 14, Joniškis, sudarytojas 
yra: juridinis asmuo



Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: SD-11; Registravimo data: 
2024-01-17 11:08; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Rita Katinienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Sekretorė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Parašas Pasirašė: Vitolis Žukas, pareigos: Direktorius, padalinys: , 
pasirašymo data: 2024-01-17 12:00, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
2 forma BIPAP.xlsx

2 forma BIPPV.xlsx

2 forma BIPPVL.xlsx

2 forma ML.xlsx

2 forma SB.xlsx

F1  forma.xlsx

finansavimo sumu pazyma.xlsx

Moketinu sumu ataskaita.xlsx

Aikinamasis rastas.pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra


	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Forma Nr.1
	FinancialAmounts
	9 priedas (forma Nr. 4)



